
中華民國健美協會 

現金出納表 

中華民國 106 年 01 月 01 日~106 年 12 月 31 日 

科目及摘要 金額 總計 

一、收入 
1.補助款 
2.報名費收入 
3.贊助款 
4.會費收入 
5.認證收入 

 
$1,567,000 

$779,800 
$108,345 

$1,242,000 
$39,750 

 
 
 
 
 

$3,736,895 

一、支出 
1.活動費-青年盃 
2.活動費- C 級教練講習(1) 
3.活動費-總統盃 
4.活動費-大專盃 
5.活動費- C 級教練講習(2) 
6.活動費-亞洲盃 
7.活動費- C 級教練講習(3) 
8.活動費- C 級教練講習(4) 
9.活動費- A 級裁判講習 
10.活動費- A 級教練講習 
11.古典盃 
12.薪資支出 
13.租金支出 
14.文具用品 
15.運費 
16.郵電費 
17.修繕費 
18.保險費 
19.聯誼活動費 
20.捐贈 
21.什費 
22.書報什誌 
23.勞務費 
24.交通費 
25.理監事業務費用 
26.會員大會 
27.獎金 
28.退休金 

 
$276,789 

$38,512 
$338,663 
$189,095 

$44,209 
$718,086 

$52,470 
$68,845 
$21,800 
$50,800 

$229,770 
$1,028,150 

$144,000 
$5,555 

$176 
$18,174 
$16,930 

$143,406 
$39,344 
$15,000 
$62,073 

$80 
$60,000 

$5,732 
$79,820 
$59,181 
$60,000 
$63,468 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

$3,830,128 
三、結餘  $-93,233 

（以下請核章） 

團體負表人:              秘書長:             會計:           製表 

                 

 

 

 

 

 

 



中華民國健美協會 

基金收支表 

中華民國 106 年 1 月 1 日至 106 年 12 月 31 日止 

 

收入 支出 

科 目 名 稱 金 額 科 目 名 稱 金 額 

  負債總額 

流動負債  

   應付費用 

   暫收款 

        流動負債合計 

        負債總額 

權益總額 

保留盈餘 

    累積餘絀(99 年度以後餘額) 

    本期損益(稅後) 

         保留盈餘合計 

         權益總額 

 

 

172,272 

3,431,765 

           3,604,037 

           3,604,037 

 

 

-3,510,953 

-93,084 

           -3,604,037 

           -3,604,037 

負債及權益總額                   0 

團體負表人:              秘書長:            會計:               製表: 

 

 

 

 

 

說明: 

1. 動支基金應註明理事會通過之屆次。 

2. 個基金收支結存應與收支決算表及資產負債表相關科目金額一致。 

本表須經製表、出納、會計、秘書長或總幹事、團體負責人蓋章。 

 

  



中華民國健美協會 

收支結算表 

中華民國 106 年 01 月 01 日~106 年 12 月 31 日 

科目及摘要    小計金額 合計金額 總計金額 

營業收入合計 
  補助款 
  報名費收入 
  贊助款 
  會費收入 
  認證收入 
營業收入合計 

 
1,567,000 

779,800 
108,345 

1,242,000 
39,750 

 
 
 
 
 
 

3,736,895 

 
 
 
 
 
 

3,736,895 
營業成本合計 
  活動費-青年盃 
  活動費- C 級教練講習(1) 
  活動費-總統盃 
  活動費-大專盃 
  活動費- C 級教練講習(2) 
  活動費-亞洲盃 
  活動費- C 級教練講習(3) 
  活動費- C 級教練講習(4) 
  活動費- A 級裁判講習 
  活動費- A 級教練講習 
  古典盃 
營業成本合計 

 
276,789 

38,512 
338,663 
189,095 

44,209 
718,086 

52,470 
68,845 
21,800 
50,800 

229,770 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,029,039 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1,707,856 
營業費用合計 
  薪資支出 
  租金支出 
  文具用品 
  運費 
  郵電費 
  修繕費 
  保險費 
  聯誼活動費 
  捐贈 
  什費 
  書報什誌 
  勞務費 
  交通費 
  理監事業務費用 
  會員大會 
  獎金 
  退休金 
營業費用合計 

 
1,028,150 

144,000 
5,555 

176 
18,174 
16,930 

143,406 
39,344 
15,000 
62,073 

80 
60,000 

5,732 
79,820 
59,181 
60,000 
63,468 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1,801,089 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-93,233 

營業外收入總額合計 
   利息收入 
營業外收入總額合計 

 
149 

 
149 

 
 

-93,084 

（以下請核章）團體負表人:              秘書長:             會計:           製表 

                 

 

 

 



中華民國健美協會 

資產負債表 

中華民國 106 年 1 月 1 日至 106 年 12 月 31 日止 

 

資 產 負 債 及 權 益 餘 絀 

科 目 名 稱 金 額 科 目 名 稱 金 額 

現金 

銀行存款 

0  

0 

負債總額 

流動負債  

   應付費用 

   暫收款 

        流動負債合計 

        負債總額 

權益總額 

保留盈餘 

    累積餘絀(99 年度以後餘額) 

    本期損益(稅後) 

         保留盈餘合計 

         權益總額 

 

 

172,272 

3431,765 

             3,604,037 

             3,604,037 

 

 

-3,510,953 

-93,084 

             -3,604,037 

             -3,604,037 

資產總額 0 負債及權益總額                     0 

團體負表人:              秘書長:            會計:               製表: 

 

 

 

 


