# 中華民國健美協會

#### 現金出納表

中華民國 106 年 01 月 01 日~106 年 12 月 31 日

中華民國 100 年 01 月 01 日 100 年 12 月 31 日								
科目及摘要	金額	總計						
一、收入								
1.補助款	\$1,567,000							
2.報名費收入	\$779,800							
3.贊助款	\$108,345							
4.會費收入	\$1,242,000							
5.認證收入	\$39,750	\$3,736,895						
一、支出								
1.活動費-青年盃	\$276,789							
2.活動費- C 級教練講習(1)	\$38,512							
3.活動費-總統盃	\$338,663							
4.活動費-大專盃	\$189,095							
5.活動費- C 級教練講習(2)	\$44,209							
6.活動費-亞洲盃	\$718,086							
7.活動費- C 級教練講習(3)	\$52,470							
8.活動費- C 級教練講習(4)	\$68,845							
9.活動費- A 級裁判講習	\$21,800							
10.活動費- A 級教練講習	\$50,800							
11.古典盃	\$229,770							
12.薪資支出	\$1,028,150							
13.租金支出	\$144,000							
14.文具用品	\$5,555							
15.運費	\$176							
16.郵電費	\$18,174							
17.修繕費	\$16,930							
18.保險費	\$143,406							
19.聯誼活動費	\$39,344							
20.捐贈	\$15,000							
21.什費	\$62,073							
22.書報什誌	\$80							
23. 勞務費	\$60,000							
24.交通費	\$5,732							
25.理監事業務費用	\$79,820							
26.會員大會	\$59,181							
27.獎金	\$60,000							
28.退休金	\$63,468							
		\$3,830,128						
三、結餘		\$-93,233						

(以下請核章)

團體負表人:

秘書長:



會計:



製表





# 中華民國健美協會

#### 基金收支表

中華民國 106年1月1日至106年12月31日止

收入						支出					
科		名	稱	金	額	<u></u> 科	目	 名	稱	金	額
						負債總額					
						流動負債					
						應付費	押			172,272	
						暫收款	<b>7</b>			3,431,765	
						ì	流動負債合計				3,604,037
						1	負債總額				3,604,037
						權益總額	權益總額				
						保留盈餘					
						累積餘絀(99年度以後餘額)			-3,510,953		
						本期損益(稅後)			-93,084		
						保留盈餘合計				-3,604,037	
						權益總額					-3,604,037
						負債及權益	益總額		0		

團體負表人:

秘書長:

會計:

製表:







#### 說明:

- 1. 動支基金應註明理事會通過之屆次。
- 2. 個基金收支結存應與收支決算表及資產負債表相關科目金額一致。 本表須經製表、出納、會計、秘書長或總幹事、團體負責人蓋章。

# 中華民國健美協會 收支結算表

## 中華民國 106 年 01 月 01 日~106 年 12 月 31 日

科目及摘要	小計金額	合計金額	總計金額
· 一			
補助款	1,567,000		
報名費收入	779,800		
<b>贊助款</b>	108,345		
會費收入	1,242,000		
認證收入	39,750		
營業收入合計		3,736,895	3,736,895
營業成本合計		, ,	, ,
活動費-青年盃	276,789		
活動費- C 級教練講習(1)	38,512		
活動費-總統盃	338,663		
活動費-大專盃	189,095		
活動費- C 級教練講習(2)	44,209		
活動費-亞洲盃	718,086		
活動費- C 級教練講習(3)	52,470		
活動費- C 級教練講習(4)	68,845		
活動費- A 級裁判講習	21,800		
活動費- A 級教練講習	50,800		
古典盃	229,770		
營業成本合計		2,029,039	1,707,856
營業費用合計			
薪資支出	1,028,150		
租金支出	144,000		
文具用品	5,555		
運費	176		
郵電費	18,174		
修繕費	16,930		
保險費	143,406		
聯誼活動費	39,344		
月期 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7	15,000		
十費	62,073		
書報什誌	80		
	60,000		
交通費	5,732		
理監事業務費用	79,820		
會員大會	59,181		
<b>農金</b>	60,000		
退休金	63,468	4 004 000	02.222
營業費用合計		1,801,089	-93,233
營業外收入總額合計			
利息收入	149	149	
營業外收入總額合計			-93,084
(八下結核音) 圃體台表 ().	秘	<b>金</b> 半·	制夫

(以下請核章) 團體負表人:

秘書長:

會計:

製表









# 中華民國健美協會 資產負債表

## 中華民國 106年1月1日至106年12月31日止

資				產	負	債	及	權	益	餘	絀
科目	名	稱	金	額	科	Image: second control of the s	名	稱	金		額
現金				0	負債	總額					
銀行存款				0	流動	負債					
					歷	<b></b> 医付費用			172,272		
					曹	<b>f</b> 收款			3431,765		
						流動負債合計				3,604	1,037
						負債總額				3,604	1,037
					權益	總額					
					保留	盈餘					
						累積餘絀(99	年度以後飽	余額)	-3,510,953		
					,	本期損益(稅	後)		-93,084		
						保留盈	放餘合計			-3,60	4,037
						權益總	額			-3,60	4,037
資產總額	Į			0	負債	及權益總額					0

團體負表人:

秘書長:

會計:

製表:







